sibi non recipiendo nullas Appellationes, Motiones, ac eam
 prosecutiones faciendo, ac pmissa omnia pmissa implicibus
 vel implicatis Crasionibus, Suspensionibus, factis, Juno Non
 plice Terri bello pnaentorey, ac alijs dmi remedijs et defen
 sis non subterfugiendo, nec modo quous excedendo, Ita sua pnti
 personali Recognitione ad pmissa omnia mediante.

M. Aniszech Sanocen apneus
 G. Aniszek Notariu Terren Parnist
 Quietat

gram Officio et curis pntibus pntibus a pntibus Parnistibus compa
 renis pntibus Magus Georgius Vandalinus de Magna Hunery
 ce Aniszech, Sanocen, Szezercey, De bouecond, Parnist, Sa
 nus mente et corpore dmi a Terri Districtibus Junibus pntibus
 ctionibusq, suis quovivis pmiss et impetent recedendo. In
 senti vero pntibus a pntibus Parnistibus jurisdictioni quod ad
 actum non omnibus abinet. eorum lucionibus ac dmi suis q, in pntibus
 totaliter et plenarie in pntibus atq, subijciendo, pntibus libere
 publice ac pntibus sum recognouit. Qui eo ipse Parnist Parnist
 Parnist de Parnist Aniszech, Notarium Terren Parnist Parnist
 eiusq, posteror de omnibus pntibus pntibus, scriptis manu
 alibus recognitionibus membranar roboratis et non roboratis
 eorum roboracionibus in se recognoscentem et eum Parnist
 Notarium Terren Parnistibus ab eod, Parnist Notario
 Terri Parnistibus ratione quamcumq, rem et pntibus ac
 pntibus in terro pntibus quietat, emitte dimittit, li
 borumq, et absolutu perpetuo pntibus, in terro pntibus
 pntibus, pntibus. Manualibus Membranar eorum roborato
 nes cum omibus pntibus in toto et pntibus a pntibus
 pntibus et anihilat, sibi et suis posteror ratione
 pntibus pntibus imponendo silentiu

Serlecki suo et contisus

207

Dzi kie sonos quietat, Amicos statuet et tucbitur.

oram Officio et Assistentibus adrensibus sapient. Præmissis compa.
rens personaliter Nobis Nicolaus Terlecki Quercu Janu mente
et amore existens a Teris Distinctione in unius Jurisdictioni bus
chis quibusvis prijs et competens rededendo. Præsentem vero ad
capitulum Præmissis Jurisdictioni quod ad actum modernum attinet
de eorum successibus et bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple.
nariè in proponendo atq. liby dendo, salam libere publicè ac pex ex.
psum recognovit. Quia ipse suo et Nobis Mariannæ Terleckæ et
sortis sub legitimo procedis rati hatione, cauet et de Pontibus
in sentit nomine Dnos Stanislaum Pzici et Atheniam Poy.
nachia Coniuges eorumq. posteris de Interisa certa inter se
Recognoscentem atq. facta coniugem sua ab Æna, et mirator Dnos
Pzici conjes parca altera ratione certam rem et conditionum
in ead Interisa contentam de Acta et data illius in Villa Teris
die Decima Octava Octobris anno Milleesimo Sexcentesimo Quin.
quagesimo consignat manibus subscripti Actusq. Teribus Præ.
missis sub Dnno Teribus notorata ne non de eius Interis
id Roborator Inservat Terry Præmissis Sum de Summa Sexcentis
Florenod Polonica eadem Interisa ad solvenda securata omnibus In.
teris id eius conditionibus et ligamentis ad extremum de causa et Partio
ne Judiciaria perse recognoscentem consortem et ad Pzici Dnos
Pzicium coniugibus ratione non solvendi Summa eius Sexcentis
no Florenod polonica aliamq. Pensionem ad Interisa facta ad Officium
Pzici ad hunc sapient. Præmissis instituta cum unis per lueris
Gadis triplicatis atq. Æna Bannitionis cum illiq. publicatione totiq.
que facta eius Interis, in quovis puncto et gradu Juno, ad
diem actq. Teris de pendentis ad Pzicam id Recognoscentem
sortisque sub per manus Magi Georgij Bandalini de Magna
Kunicya Maszech Caporey Pererey De boucyer sagne
pro Pzicis omnibus plenaria et sufficiendi satisfactio quietatq.
Interisam facta et illius inscriptionem Roborator Teribus Præmissis
tam au det ad hunc Judiciaria cura per lueris Gadis Ingh.
Ac Teris dimittit lib. mag. ab hunc Pzicis pauisat.
cata

Referendos ad quietationem p[er]terea d[omi]ni p[ro]ximos Officij p[ro]f[ess]o[r]is Capitani Prae-
m[is]sionis Terminos Dilacionem ad non recipiendos, nullasq[ue] motiones Appella-
tiones ac eand[em] prosecutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]prio simplicibus
Vel triplicibus, euersionibus, suspensionibus fatalibus Junis p[ro]p[ri]etate
Terri, vel conuentione ac alijs quibuscumq[ue] iuris remedijs et defensionum
subrefugiendo, nec alio quouismodo cadendo, Ad e[andem] sua p[re]senti perso-
nali Recognitione ad p[ro]missa omnia Mediantes.

M. Mniszech G. Mniszek Nota- rio Terri Premist scriptu Robora

Comparens p[re]senti Officio et Actis p[re]senti bus p[re]strensis Capitani Prae-
m[is]sionis Magistri Mniszech Capitaneus Sanacens lanuamente et Corp[or]e
re existens a Terri Diuinitatis Junibus Jurisdictioni huius suis qui-
busuis p[ro]p[ri]is et competenti bus recedendo p[re]senti Veri p[re]strensis Capitaneus
Pradmissiens Jurisdictioni quoad actus hunc attinet se cum p[re]senti
ac bonis quibuscumq[ue] omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] lib[er]i-
ciendo salu[m] u[er]o publico ac p[ro]p[ri]o p[re]strensis Recognitionis Quia ipse
se ad iudicaciones in et sup[er] bonis suis generaliter omnibus p[ro]missis
qui huius p[ro]p[ri]etatis nati et natiuis inscribit et obligat p[re]senti
iuris scriptum scriptum manuale per se Recognitionis in rem et manus
Inno[cent]i Petri Pauli de Buzenin Mniszech Notarij Terri Pradmissiens
ratione certam rem et conditionem in eod[em] scripto contentans de Actu
et Data illius in Ep[iscop]o Pauli die Secunda Quinta Februarij anno
p[re]senti confectum et in scripta manu sui Recognitionis p[ro]pria sub-
scriptum et sigillatum, In omnibus et singulis eiusd[em] scripti manualis
Conditionibus, punctis, Clausulis, Articulis, Vadis, Legamentis, ac re-
ditibus in vniuersum omnibus firmiter tenere complere exequi ac in-
violabiliter obseruare, omnibusq[ue] et singulis illius contentis tam in
toto quam in quavis minima parte toties quoties p[ro]p[ri]is fuerit p[re]senti
facere scriptum p[ro]f[ess]o[r]is manuale ad Inscriptione p[re]senti Robo-
ratoris et Inscriptione p[re]senti roboratoria ad p[ro]f[ess]o[r]is scripti p[ro]f[ess]o[r]is
tam in toto referendo, Ad sub Vadis cum ma[gn]a Mille fere nono po-
lonicatus per eund[em] Recognitionis Magistri Mniszech huius iudicaciones
p[ro]f[ess]o[r]is Inno[cent]i Mniszech Notarij Terri Pradmissiens vel ipsius p[ro]p[ri]e
ni ob non completionem contentis p[ro]f[ess]o[r]is scripti manualis omnibus et singulis
tam in toto quam in parte toties quoties o[mn]i fuerit ad obluendum suu[m]
bendo. In quo quod Vadis mox p[ro]f[ess]o[r]is ad obluendum suu[m] ad p[ro]p[ri]e
re aliqua Inno[cent]i ex p[ro]missis scripti manualis non completa complemen-
tatis existens inuatus Recognitionis Magistri Mniszech huius illig
A Terri Pandulinus de Magna Kilmirya